11Q1k7 	ESTADO DO PARANÁ

rdrifurn 411unitipni r rês 7cigarras bn '3-nraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

/0 	DECRETO N° 4462/2021

Jornal  A 	Data 24/05/2021

Página 	Súmula. Altera o art. 2° do Decreto n°
Edição  9,2:43 	4418/2021 e dá outras providências.

Ass Responsáve4 GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito
municipal de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica alterado o Art. 2° Decreto n°
4418/2021, passando a ter a seguinte redação:

	Art. 20 . Em virtude da designação fica
Concedida Gratificação de Dedicação Exclusiva, num percentual de 43 %
(quarenta e três por cento) acrescido aos seus vencimentos, conforme disposto
art. 44. da Lei Municipal n° 1688/2017 e em conformidade com a Lei Municipal
n° 2063/2021.

Art. 3°. Ratificam-se as demais disposições
do Decreto n°4418/2021.

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito
retroativo a 03 de maio de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 24 de maio de 021.

Gerso F -anc sco Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1